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VBET Українська Премʼєр-Ліга
2025/26 17-й тур, Матч №129

П`ятниця, 20.02.2026, 18:00, "Динамо" ім. В. Лобановського, Київ. 1°C. Глядачі: 856

«Динамо» Київ

1 : 0

«Рух» Львів

35 Нещерет Руслан
13 Коробов Максим
40 Біловар Крістіан
32 Михавко Тарас
2 Вівчаренко Костянтин
6 Бражко Володимир
8 Піхальонок Олександр (К)
10 Шапаренко Микола
9 Волошин Назар
70 Редушко Богдан
11 Пономаренко Матвій

Запасні
71 Суркіс Вячеслав
51 Моргун Валентин
29 Буяльський Віталій
39 Герреро
34 Захарченко Владислав
20 Караваєв Олександр
91 Михайленко Микола
16 Шола Огундана
4 Попов Денис
18 Тимчик Олександр
7 Ярмоленко Андрій
5 Яцик Олександр

Тренер
Костюк Ігор

1 Герета Юрій-Володимир
79 Ясінський Володимир
76 Товарницький Олексій
15 Підгурський Денис (К)
93 Роман Віталій
17 Слюсар Денис
10 Притула Остап
56 Бойко Максим
75 Кітела Андрій
30 Таллес Б.
9 Іґор Невес

Запасні
28 Клименко Єгор
2 Денисов Кіріл
50 Денисов Іван
25 Левицький Богдан
65 Себро Дмитро
52 Рибак Кирило
47 Квас Костянтин
77 Алмазбеков Бекназ
21 Тутті

Тренер
Федик Іван

Арбітр:
Панчишин Дмитро
Асистент 1:
Думенко Володимир
Асистент 2:
Поважний Ярослав
4-й арбітр:
Зайцев Андрій
Спостерігач арбітражу:
Монзуль Катерина

Арбітр VAR:
Романов Віталій
Асистент арбітра VAR:
Шлончак Семен
Спостерігач арбітражу VAR:
Деревінський Олег
Делегат:
Бухаленков Сергій
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VBET Українська Премʼєр-Ліга, 2025/26, 17-й тур, Матч №129
П`ятниця, 20.02.2026, 18:00, "Динамо" ім. В. Лобановського, Київ. 1°C. Глядачі: 856

«Динамо» Київ 1 : 0 «Рух» Львів
40' 75 Кітела Андрій

2 Вівчаренко Костянтин 43'

43' 93 Роман Віталій

56' 79 Ясінський Володимир
21 Тутті

63' 9 Іґор Невес

8 Піхальонок Олександр 66'

10 Шапаренко Микола
29 Буяльський Віталій 68'

11 Пономаренко Матвій 75'

13 Коробов Максим
18 Тимчик Олександр 81'

8 Піхальонок Олександр
91 Михайленко Микола 81'

88' 15 Підгурський Денис
25 Левицький Богдан

88' 21 Тутті
50 Денисов Іван

70 Редушко Богдан
16 Шола Огундана 88'

88' 9 Іґор Невес
65 Себро Дмитро

11 Пономаренко Матвій
39 Герреро 88'

90+3' 30 Таллес Б.
2 Денисов Кіріл

90+3' 30 Таллес Б.

90+3' 15 Підгурський Денис

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


